АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2011                                    г. Бородино                                         № 732

О внесении дополнений в постановление

администрации города Бородино

 от 01.03.2011 № 130 «Об утверждении

Порядка расходования субсидии из краевого

бюджета на реализацию долгосрочной целевой

программы «Культура Красноярья» на 2010-2012 годы

В соответствии с постановлением Правительства Красноярского края от 23.11.2009 № 604-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Культура Красноярья» на 2010-2012 годы», постановлением Правительства Красноярского края  от 16.06.2011 № 346-п «О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края от 23.11.2009 № 604-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Культура Красноярья» на 2010-2012 годы», на основании Устава города Бородино

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города от 01.03.2011 № 130 «Об утверждении Порядка расходования субсидии из краевого бюджета на реализацию долгосрочной целевой программы «Культура Красноярья» на 2010-2012 годы» следующие дополнения:

- пункт 3. дополнить абзацем следующего содержания «- на приобретение и установку систем пожаротушения для муниципальных учреждений культуры».

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам и связям с общественностью Е.И. Золотареву.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Бородинский вестник».

Глава города Бородино                                                                    А.Н. Борчуков